
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от a i,O J . J jQ JJ , г. Кола № S /3 /?

О признании утратившим силу постановления 
администрации Кольского района от 10.07.2020 № 818 «Об утверждении 

Порядка осуществления администрацией Кольского района полномочий 
по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством муниципальных правовых актов администрация 
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кольского 
района от 10.07.2020 № 818 «Об утверждении Порядка осуществления 
администрацией Кольского района полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования Кольский район в сети «Интернет» и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01.08.2021.

А.П. Лихолат


